
 

У К Р А Ї Н А

Р І Ш Е Н Н Я

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ МІСЬКОЇ РАДИ 
МІСТА КРОПИВНИЦЬКОГО

від "14" серпня 2018 року                                                       № 395

м.Кропивницький

Про надання одноразової адресної грошової 
допомоги мешканцям міста

Керуючись ст. 46 Конституції України, підпунктом “а” п. 1 ст. 34 Закону
України “Про місцеве самоврядування в Україні”, ст. 13 Закону України “Про
статус депутатів місцевих рад”, відповідно до пункту 1 Заходів щодо реалізації
Програми  соціального  захисту  та  соціальної  підтримки  окремих  категорій
населення міста на 2017 - 2019 роки, затвердженої рішенням Кіровоградської
міської ради від 17 січня 2017 року № 760 (зі змінами), Положення про комісію
з  розгляду  питань  щодо  надання  одноразової  адресної  грошової  допомоги
мешканцям міста Кропивницького, затвердженого рішенням Міської ради міста
Кропивницького від 24 квітня 2018 року № 1586, та рішення комісії з розгляду
питань  щодо  надання  одноразової  адресної  грошової  допомоги  мешканцям
міста Кропивницького (протокол від 10 липня 2018 року № 12) Виконавчий
комітет Міської ради міста Кропивницького

В И Р І Ш И В:

1. Дати одноразову адресну грошову допомогу 34 мешканцям міста, що є
важкохворими і потребують значних коштів для лікування, згідно з додатком
на загальну суму 120 100,00 грн (сто двадцять тисяч сто гривень).

2.  Відділу  бухгалтерського  обліку  Міської  ради  міста  Кропивницького
виплатити  одноразову адресну грошову допомогу 34 мешканцям міста,  що є
важкохворими і потребують значних коштів для лікування, згідно з додатком
на загальну суму 120 100,00 грн (сто двадцять тисяч сто гривень) за рахунок
коштів,  передбачених  для  надання  одноразової  адресної  грошової  допомоги
мешканцям міста, які опинилися у складних життєвих обставинах.

3.  Контроль  за  виконанням  даного  рішення  покласти  на  заступника
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Дзюбу Н. Є.

Секретар міської ради                                                                               А. Табалов

Ахметова  24 55 65



Додаток до рішення
Виконавчого комітету Міської ради
міста Кропивницького
“14 ”  серпня 2018 
№ 396

СПИСОК
мешканців міста, яким надається  одноразова адресна грошова допомога

№
з/п

Інформація про
депутатське звернення

Прізвище, ім'я, 
по батькові

Адреса Рік наро-
дження

Серія та номер
паспорта

Ідентифіка-
ційний номер

Причина
звернення

Сума, грн

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 Депутатське звернення
групи депутатів 

від 21.05.18
№ 4328-мр/зв

Андурова 
Наталія 
Яківна

*** *** *** *** Придбання
ліків

2 000,00

2 Депутатське звернення
Санасаряна Р. Р.

від 03.07.18
№ 4504-мр/зв

Апостолова 
Елеонора 
Іванівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

2 500,00

3 Депутатське звернення
Захарова І. М.

від 07.06.18
№ 4396-мр/зв

Балан 
Тетяна 
Сергіївна

*** *** *** *** Придбання
ліків

3 000,00

4 Депутатське звернення
групи депутатів 

від 26.06.18
№ 4486-мр/зв

Барбанова 
Людмила 
Іванівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

3 000,00

5 Депутатське звернення
групи депутатів 

від 04.07.18
№ 4513-мр/зв

Басінова 
Ніна 
Дементіївна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1 500,00

6 Депутатське звернення
Шамардіна О. С.

від 15.06.18
№ 4431-мр/зв

Бондар 
Людмила 
Анатоліївна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1 000,00



                                                                                                                   2                                                                                      Продовження додатка

1 2 3 4 5 6 7 8 9

7 Депутатське звернення
Голофаєва І. В.

від 25.06.18
№ 4474-мр/зв

Вареха 
Валентина 
Вікторівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

5 000,00

8 Депутатське звернення
Калапи С. Г.
від 21.06.18

№ 4459-мр/зв

Гарбар 
Ніна 
Іванівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

2 500,00

9 Депутатське звернення
групи депутатів 

від 19.06.18
№ 4448-мр/зв

Голуб 
Віктор 
Гаврилович

*** *** *** *** Придбання
ліків

5 800,00

10 Депутатське звернення
Бойка С. В.
від 03.07.18

№ 4497-мр/зв

Горбачова 
Вікторія 
Олександрівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

2 000,00

11 Депутатське звернення
Товстогана Б. С.

від 25.05.18
№ 4360-мр/зв

Горобець 
Марія 
Іванівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

5 000,00

12 Депутатське звернення
Калапи С. Г.
від 21.06.18

№ 4457-мр/зв

Гуртова 
Лариса 
Олександрівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

2 000,00

13 Депутатське звернення
Кріпака С. В.
від 03.07.18

№ 4506-мр/зв

Єсьман 
Олена 
Владиславівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1 500,00

14 Депутатське звернення
Бєлова В. В.
від 11.06.18

№ 4407-мр/зв

Ігнатьєва 
Наталія 
Сергіївна

*** *** *** *** Придбання
ліків

5 000,00



                                                                                                                   3                                                                                      Продовження додатка

1 2 3 4 5 6 7 8 9

15 Депутатське звернення
групи депутатів 

від 04.05.18
№ 4233-мр/зв

Ковальський 
Сергій 
Миколайович

*** *** *** *** Придбання
ліків

4 500,00

16 Депутатське звернення
Шамардіна О. С.

від 19.06.18
№ 4452-мр/зв

Кравець 
Віта 
Григорівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1 000,00

17 Депутатське звернення
групи депутатів 

від 15.06.18
№ 4436-мр/зв

Кузьмін 
Олександр 
Володимирович

*** *** *** *** Придбання
ліків

12 400,00

18 Депутатське звернення
Калапи С. Г.
від 27.06.18

№ 4487-мр/зв

Кулевцова 
Оксана 
Іванівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

5 500,00

19 Депутатське звернення
Захарова І. М.

від 07.06.18
№ 4394-мр/зв

Лапа 
Надія 
Іванівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

3 000,00

20 Депутатське звернення
групи депутатів 

від 08.06.18
№ 4402-мр/зв

Назаренко 
Анатолій 
Васильович

*** *** *** *** Придбання
ліків

13 400,00

21 Депутатське звернення
Волкова І. В.
від 15.05.18

№ 4309-мр/зв

Олешко 
Валентина 
Африканівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1 000,00

22 Депутатське звернення
групи депутатів 

від 14.05.18
№ 4290-мр/зв

Орлова 
Катерина 
Тимофіївна

*** *** *** *** Придбання
ліків

3 500,00



                                                                                                                   4                                                                                      Продовження додатка

1 2 3 4 5 6 7 8 9

23 Депутатське звернення
Кріпака С. В.
від 22.05.18

№ 4334-мр/зв

Полтавцева 
Лідія 
Михайлівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

2 000,00

24 Депутатське звернення
групи депутатів 

від 03.07.18
№ 4491-мр/зв

Прокопова 
Любов 
Олексіївна

*** *** *** *** Придбання
ліків

3 000,00

25 Депутатське звернення
Горбовського С. В.

від 11.05.18
№ 4276-мр/зв

Рубцов 
Дмитро 
Анатолійович

*** *** *** *** Придбання
ліків

3 000,00

26 Депутатське звернення
Шамардіна О. С.

від 25.06.18
№ 4477-мр/зв

Рябуха 
Олена 
Яківна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1 000,00

27 Депутатське звернення
Бойка С. В.
від 03.07.18

№ 4496-мр/зв

Слизька 
Ніна 
Гнатівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

2 000,00

28 Депутатське звернення
Кріпака С. В.
від 22.05.18

№ 4335-мр/зв

Ткаченко 
Іван 
Олексійович

*** *** *** *** Придбання
ліків

1 500,00

29 Депутатське звернення
Захарова І. М.

від 07.06.18
№ 4395-мр/зв

Токманенко 
Валентина 
Іванівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

3 000,00

30 Депутатське звернення
групи депутатів 

від 04.05.18
№ 4231-мр/зв

Хомутенко 
Віра 
Михайлівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

5 000,00



                                                                                                                   5                                                                                      Продовження додатка

1 2 3 4 5 6 7 8 9

31 Депутатське звернення
Шамардіна О. С.

від 15.06.18
№ 4433-мр/зв

Чайковська 
Надія Олександрівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1 000,00

32 Депутатське звернення
Кріпака С. В.
від 03.07.18

№ 4505-мр/зв

Шаповал 
Ольга 
Валеріївна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1 500,00

33 Депутатське звернення
Волкова І. В.
від 21.05.18

№ 4326-мр/зв

Шевченко Ганна 
Федорівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

10 000,00

34 Депутатське звернення
Шамардіна О. С.

від 15.06.18
№ 4432-мр/зв

Шевченко 
Марія 
Леонідівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1 000,00

Заступник начальника управління соціальної 
підтримки населення                                                                                                                                                   А. Орлов


	Додаток до рішення
	Виконавчого комітету Міської ради
	міста Кропивницького

